
Město Rejštejn, IČO 00256048 KEO4 1.14.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 940 752,6112 954 347,93 15 052 290,58 9 392 694,30XXXXXXXXX X XXXX

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 515 283,5910 385 283,59 19 633 377,59 19 329 951,55XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 2 200,002 200,00 2 200,00 1 450,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 11 200,00 11 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 16 000,0016 000,00 194 838,00 178 838,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 694 897,00607 587,00 708 897,00 604 069,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 63 000,0063 000,00 63 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 104 879,00626 379,00 1 761 909,90 1 292 664,48XXXXXXXXX X XXXX
3691 XXXX Mezinárodní spolupráce v oblasti bydlení, komunálních 2 500,002 500,00 2 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 27 500,0027 500,00 27 500,00 22 588,28XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0025 000,00 33 000,00 32 061,98XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3731 XXXX Ochrana půdy a podzemní vody proti znečišťujícím infiltracím 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 12 000,0012 000,00 12 000,00 10 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 1 500,001 500,00 1 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3762 XXXX Činnost ostatních orgánů státní správy v ochraně životního 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 3 500,003 500,00 3 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 7 040,005 540,00 7 040,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,000,00 40 000,00 38 937,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5 170 000,001 095 000,00 5 415 838,00 5 415 838,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 25 868 337,52 43 031 591,07 36 352 393,09 30 667 052,20

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Město Rejštejn, IČO 00256048 KEO4 1.14.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 41 000,0041 000,00 41 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 17 000,0017 000,00 17 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 496 500,00406 500,00 784 500,00 777 367,89XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 18 000,0018 000,00 18 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 4 914 839,145 903 282,00 7 553 452,36 6 976 049,85XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 544 500,00 544 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 20 585,0020 585,00 6 101 269,88 6 080 786,82XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 202 500,003 507 580,00 1 875 113,31 461 019,37XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 16 000,000,00 16 000,00 15 939,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 401 722,00401 722,00 401 722,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 261 460,00261 460,00 261 460,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 47 850,0047 850,00 47 850,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3313 XXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 1 450,001 450,00 1 450,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 77 234,0051 734,00 83 234,00 54 649,86XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 459 417,430,00 918 834,86 918 834,86XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 681 200,00581 200,00 955 200,00 765 136,42XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 232 765,00232 765,00 232 765,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 319 635,00319 635,00 319 635,00 138 032,22XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 985 509,114 825 827,00 8 623 212,43 5 750 653,85XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 89 400,0089 400,00 89 400,00 41 565,83XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 695 131,20690 131,20 695 131,20 362 826,90XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 376 100,00310 100,00 387 800,00 367 980,76XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,000,00 49 000,00 48 902,90XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 800,0030 800,00 30 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 415,0025 415,00 25 415,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 493 234,00325 500,00 493 234,00 415 571,25XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 29 403,0029 403,00 29 403,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6111 XXXX Parlament 14 720,0014 217,00 14 217,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 561 519,92556 519,92 658 719,92 639 375,00XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 19 348,352 000,00 11 651,35 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 23 441,350,00 31 641,35 31 641,35XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 18 669,000,00 18 669,00 17 579,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 70 220,0070 220,00 70 220,00 20 859,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 690 399,701 849 878,95 2 057 643,65 1 421 950,03XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 26 000,002 000,00 26 000,00 25 698,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5 170 000,001 095 000,00 5 415 838,00 5 415 838,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 3 759 226,003 759 226,00 3 279 919,31 2 668 229,65XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 302 358,00302 358,00 302 358,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 25 849 759,07 42 560 259,62 33 977 987,81 30 667 052,20

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Město Rejštejn, IČO 00256048 KEO4 1.14.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-18 578,45 -471 331,45 -2 374 405,28XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -18 578,45 -471 331,45 -2 374 405,28 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


